آرايش دروس رشته کارشناسی ارشد پرستاری مراقبتهای ویژه نوزادان ورودی1400
	نيمسال اول
	نيمسال دوم

	
	كد درس
	نام درس
	تئوري
	عملي
	کارآموزی
	پيش نياز
	
	كد درس
	نام درس
	تئوري
	عملي
	كارآموزي
	پيش نياز

	10
	272539
	نظریه های پرستاری نوزادان
	1
	
	
	
	
	213058
	اصول و مبانی مدیریت خطر حوادث و بلایا
	2
	
	
	

	02
	272031
	آمار 
	1
	5/0
	
	
	12
	272533
	داروشناسی بالینی اختصاصی
	1
	
	
	

	03
	272034
	روش تحقیق
	1
	5/0
	
	
	13
	272534
	ک. داروشناسی بالینی اختصاصی
	
	
	5/0
	

	04
	272508
	مقدمه ای برپرستاری مراقبتهای ویژه نوزادان
	2
	
	
	
	07
	272535
	اصول مراقبت های ویژه نوزادان1
	5/1
	
	
	04

	
	
	
	
	
	
	
	08
	272536
	ک. اصول مراقبت های ویژه نوزادان1
	
	
	1
	07-04

	06
	272507
	جنین شناسی و ژنتیک
	1
	
	
	
	09
	272520
	حمایت تکاملی و مراقبت خانواده محور
	1
	
	
	

	01
	272035
	سیستمهای اطلاع رسانی پزشکی
	5/0
	5/0
	
	
	15
	272537
	اصول مراقبت های ویژه نوزادان 2
	2
	
	
	04-07


	05
	272634
	ک.کلیات بررسی و ارزیابی نوزاد و خانواده
	
	
	1
	
	16
	272538
	ک. اصول مراقبت های ویژه نوزادان 2
	
	
	1
	07-08-15

	
	
	جمع واحد :
	9
	
	
	
	
	
	جمع واحد : 8
	
	
	
	

	
	
	کارگاه شیر مادر
	
	
	
	
	
	
	کارگاه مراقبت تکاملی
	
	
	
	

	
	
	کارگاه مهارتهای ارتباطی
	
	
	
	
	
	
	کارگاه مستند سازی
	
	
	
	



آرايش دروس رشته کارشناسی ارشد پرستاری مراقبتهای ویژه نوزادان ورودی1400
	نيمسال سوم
	نيمسال چهارم

	
	كد درس
	نام درس
	تئوري
	عملي
	كارآموزي
	پيش نياز
	
	كد درس
	نام درس
	تئوري
	عملی
	کارآموزی
	پیش نیاز

	11
	272521
	اصول اخلاقی،قانونی و حرفه ا در مراقبت خانواده
	1
	
	
	
	22
	272526
	مدیریت و مراقبت پیشرفته نوزادان3
	2
	
	
	20-21

	18
	272522
	مدیریت مراقبت پیشرفته نوزادان 1
	2
	
	
	15-07
	23
	272531
	ک. مدیریت و مراقبت پیشرفته نوزادان3
	
	
	3
	22

	19
	272529
	ک. مدیریت مراقبت پیشرفته نوزادان 1
	
	
	1
	04-07-08-15-16-18
	
	272532
	پایان نامه
	
	4
	
	

	20
	272523
	مدیریت و مراقبت پیشرفته نوزادان2
	2
	
	
	18
	
	
	جمع واحد :
	9
	
	
	

	21
	272530
	ک. مدیریت و مراقبت پیشرفته نوزادان2
	
	
	2
	20
	
	
	
	
	
	
	

	17
	272524
	اصول مدیریت و نظری های رهبری
	1
	
	
	
	
	
	کارگاه تهویه مکانیکی غیر تهاجمی
	
	
	
	

	14
	272525
	مروری بر پرو سیجرهای شایع
	
	1
	
	
	
	
	کارگاه تهویه مکانیکی تهاجمی
	
	
	
	

	
	
	جمع واحد :
	9
	
	
	
	
	
	اهدا عضو
	
	
	
	

	
	
	کارگاه احیای نوزادان
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	PICCکارگاه
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